SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 07 tháng 7 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 08/7/2024 đến 14/7/2024)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(08/7)

- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng họp tại phòng họp

Đảng ủy lúc 08 giờ 30.

- Phân công: lớp 11A3 thu gom các tàu lá khô xung

quanh trường ra sân sau và quét dọn sân sau; lớp 11A4:

nhổ cỏ, trồng hoa vào các bồn, chậu ở sân trước và khu

vực quanh cột mốc Trường Sa.

T.Huy; T.Lam; C.San

C.San, T.Tùng,

GVCN 11A3, 11A4,

HS 11A3, 11A4

Thứ Ba

(09/7)

- HT, các PHT dự Hội nghị quán triệt Quy định số 144-

QD/TW của Bộ Chính trị về chuẩn mực đạo đức cách

mạng của cán bộ, đảng viên trong giai đoạn mới và Chỉ

thị số 35-CT/TW của Bộ Chính trị về Đại hội đảng bộ

các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV

của Đảng, lúc 08 giờ 00 tại UBND Phường 10.

T.Huy; T.Lam; C.San

Thứ Tư

(10/7)

PHT Quách Tố San tiếp và làm việc với Công an tỉnh

Sóc Trăng đến kiểm tra việc thực hiện mô hình “2

không 2 có” và mô hình “Cổng trường ATGT”

C.San

Ban chỉ đạo mô hình

Thứ Năm

(11/7)

HT Kha Vĩnh Huy làm việc tại cơ quan. T.Huy

Thứ Sáu

(12/7)

PHT Huỳnh Vũ Lam làm việc tại cơ quan. T.Lam

Thứ Bảy

(13/7)

HT, PHT dự hội thảo, tập huấn công tác quản lý tại

Toàn Thịnh, buổi sáng lúc 07g30, buổi chiều lúc 13g30.

T.Huy; T.Lam; C.San

Chủ nhật

(14/7)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy